4

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
26 апреля 2017 года                                                                                            №5/1
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве на 10 лет согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от  26 октября 2011 года № 9/7 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания Марьино».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» в течение пяти дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию внутригородского  муниципального образования в городе Москве — муниципального округа Марьино в течение 3 дней со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино
от 26 апреля 2017 года №5/1
Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве

1) Пятимандатный избирательный округ № 1, число избирателей в
округе – 41 718 избирателей.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:
Батайский проезд: 1, 3, 5, 9, 11, 13, 17, 19, 27, 29, 31, 33
ул. Голованова Маршала: 1, 2, 4, 4а, 7, 11, 12, 14, 16, 18, 20
ул. Донецкая: 1, 2, 4, 7, 8, 10 (к. 1), 12, 13, 15, 18 (к. 1, 2, 3), 19, 20 (к. 1), 22, 23, 26, 27, 29
Новочеркасский бульвар: 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 20 (к. 1, 2, 3), 21, 22, 26, 30
ул. Перерва: 2, 4, 6, 10, 12, 14, 20, 24, 26 (к. 1, 2)
ул. Подольская: 1, 7, 9, 11, 13, 17, 21, 23, 25, 27 (к. 1, 2, 3, 4), 31, 33

2)
Пятимандатный избирательный округ №2, число избирателей в округе – 41 798 избирателей.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:
Батайский проезд: 37, 41, 43, 49, 51, 53, 59, 65
ул. Голованова Маршала: 13, 17, 19
Луговой проезд: 7, 8 (к. 1), 10 (к. 1, 2), 12 (к. 1, 2)
ул. Люблинская: 104, 108, 112, 118, 124, 126, 128, 130, 157, 157 (к. 2), 159, 159 (к. 1), 161, 161 (к. 1, 2), 163/1, 171, 175, 179/1
Марьинский бульвар: 4
Мячковский бульвар: 6, 6 (к. 1, 2), 8, 8 (к. 1, 2, 3, 4), 10 (к.1)
ул. Новомарьинская: 3 (к. 1, 2, 3), 5, 5 (к. 1, 2), 7 (к. 1)
Новочеркасский бульвар: 25, 27, 29, 31, 36, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55
ул. Перерва: 28, 34, 38, 40, 50, 52, 52 (к. 1), 54, 56 (к. 1), 56/2
ул. Поречная: 3 (к. 1, 2), 5/14

3)
Пятимандатный избирательный округ №3, число избирателей в округе – 40 604 избирателей.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:
ул. Белореченская: 22/66, 24, 28 (к. 1, 2), 30, 37 (к. 1, 2), 39, 41 (к. 1, 2), 43
ул. Братиславская: 3, 5, 6 (к. 1), 8, 10, 11, 12, 13 (к.1), 14, 15 (к. 1, 2), 16 (к. 1, 3), 17 (к. 1), 18 (к. 1, 2), 19 (к. 1, 2), 20, 21 (к. 1)
ул. Верхние поля: 4, 6, 8, 10, 14 (к. 1), 16 (к. 1), 18, 22 (к. 1), 24, 28, 34 (к. 1, 2), 36 (к. 1, 2), 38 (к. 1), 40 (к. 1), 42 (к. 1)
Мячковский бульвар: 1, 3, 5 (к. 1), 9, 11
ул. Новомарьинская: 11 (к. 1), 13, 15, 17, 18, 19
ул. Перерва: 31, 33, 39, 41 (к. 1), 43, 45 (к. 1), 49, 49 (к. 1), 55, 57, 58, 59, 62 (к. 1, 2, 3), 68/35
Перервинский бульвар: 1, 2 (к. 1), 3, 7 (к. 1, 2), 8, 9

4)
Пятимандатный избирательный округ №4, число избирателей в округе – 41 467 избирателей.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:
ул. Белореченская: 34 (к. 1, 2), 38 (к. 1, 2), 45 (к. 1), 49
ул. Братиславская: 22, 23, 24, 25, 26, 27 (к. 1, 2, 3), 29  (к. 1), 30, 31 (к. 1, 2, 3), 33, 34 (к. 1, 2)
Луговой проезд: 1/8, 2, 3, 4 (к. 1, 2, 3), 6, 9 (к. 1, 2)
ул. Люблинская: 165, 165 (к. 2), 169
ул. Марьинский бульвар: 3, 10, 11
ул. Марьинский парк: 3 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2, 3), 7 (к. 1, 2), 9 (к. 1, 2), 11, 13, 15/51, 17 (к. 1, 2), 19 (к. 1, 2), 21 (к. 1, 2)
Мячковский бульвар: 14 (к. 2), 16 (к. 1), 18 (к. 1), 19, 20 (к.2, 3), 27, 31/19
ул. Новомарьинская: 4, 10 (к. 1, 2), 12/12 (к. 1, 2), 14/15, 16 (к. 1, 2), 28, 30, 32, 34, 36 (к. 1, 2), 38
Перервинский бульвар: 14 (к. 1, 2, 3), 15 (к. 1, 2), 17 (к. 1), 19 (к. 1, 2), 21 (к. 1, 3), 22 (к. 1, 2, 3), 25, 27 (к. 1, 2)
ул. Поречная: 9, 13 (к. 1, 2), 17/22, 21, 23, 27 (к. 1, 2), 31 (к. 1)
…
…
Приложение
к схеме многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве
[image: image1.jpg]TpadmecKoe HIOGPaIKERNE CXEMBI HIPRPATETHALI OKPYTOB 0 BHIGOPANM ISy TATOS
Comera AenyTaTon MyRHIERAILHOTO oxpyTa Mapsumo B ropoxe Mockse

—— - Ipannna wGHPATENLHOTO ¥
= - Hanpapaenme JBHKEHHS

B - Mecro roaoconanna;
76 - Homep YHK. . 3oxpyr 4 oxpyr

Lospyr 1500 2 465 1491 | 2576
1460 | 2 627 1501 2768 1492 | 2628
1461 | 2475 1502 2761 1493 | 2638
1462 | 2224 " 1503 2876 1494 | 2395
1463 | 2 639 " 1504 2753 1495 | 2 666
1464 | 2592 "1505 2438 1506 | 2170
1465 | 2534 "1513 2217 1507 | 2463
1466 | 2 618 1514 2520 1508 | 2497
1467 | 2 466 1515 2089 1509 | 2287
1468 | 2 620 1516 2199 1510 [ 2567
1469 | 2351 "1517 2033 1511 | 2757
1470 | 2537 “1518 2193 1512 | 2799
1471 | 2443 1519 1365 1521 | 2052
1472 | 2510 "1520 2724 1522 | 2094
1473 | 2444 1526 2644 1523 [ 2378
1474 | 2 063 "1527 2592 1524 | 2324
1475 | 2025 1528 1988 1525 | 2176
1478 | 2550 40 604 41 467]

41 718|